
UCHWAŁA NR 118/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028

Na podstawie § 9 ust. 1 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1 .

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego na wniosek Rektora powołuje Uczelnianą Komisję 
Wyborczą na kadencję 2024-2028 w składzie:

1. dr hab. Adam Balcerzak, prof. US,
2. dr Tadeusz Bocheński,
3. dr Agnieszka Bretyn,
4. dr hab. Piotr Chrobak, prof. US,
5. dr Daniel Dąbrowski,
6. dr hab. Beata Hukowska-Szematowicz, prof. US,
7. dr hab. Sylwester Jaworski, prof. US,
8. Radosław Kędzierski,
9. dr Arnold Kowalski,

10. dr Anna Królikowska,
11. dr Katarzyna Lemek,
12. dr hab. Magdalena Lisiecka-Czop, prof. US,
13. dr Karolina Matuszewska,
14. dr Elżbieta Mydłowska,
15. dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US,
16. dr hab. Julita Orzelska, prof. US,
17. dr Elżbieta Pieńkowska,
18. dr hab. Anna Pluta, prof. US,
19. dr Paweł Popek,
20. dr hab. Izabella Rząd, prof. US,
21. dr hab. Adriana Schetz, prof. US,
22. dr Marta Sidorkiewicz,
23. dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US,
24. dr Artur Staszczyk, prof. US
25. dr hab. Anna Szczepańska-Dudziak, prof. US,
26. dr Piotr Szkudlarek,
27. dr n. med. Patrycja Tomasiak,
28. mgr Aleksandra Werner,



29. dr Joanna Witkowska,
30. dr hab. Tomasz Wolski, prof. US.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


